REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE

lanVialpelline

PARERE PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151,
COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA UFFICIO TECNICO

N. 70 DEL 09/11/2021

OGGETTO: FORNITURA E POSA IN OPERA, PREVIA PROGETTAZIONE

ESECUTIVA, DI GIOCHI NELL'AREA VERDE ADIBITA AGLI SPORT
POPOLARI IN FRAZIONE LES PRAILLES, NELL'AMBITO DEL
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG V A "ITALIA _
SVIZZERA 2014- 2020" PROGETTO "LE MINIERE INTORNO AL
MONT VELAN - MIMONVE " (ID. 636517)- CUP E91J19000020001.- CIG
8870134A21 - AFFIDAMENTO ALL'OPERATORE ECONOMICO
FLORAMA S.A.S. DI MINARI GABRIELE &C

Ai sensi dell’articolo 147 bis del TUEL e ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08 /2000
n. 267, si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa impegnata con il presente provvedimento

Impegni:

CIG

Settore

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano

Fin.

Importo

€

8870134A21

EDILIZIA
PUBBLIC
AE
PRIVATA,
MANUTE
NZIONI E
PATRIMO
NIO

2021

459

01062

20801

20801

52

U.2.05.9
9.99.999

139.979,
38

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valpelline. Responsabile Procedimento: Segretario Comunale (D.Lgs.

n. 39/93 art.3). La presente copia € destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.




Acccertamenti:

Anno Num. Risorsa Importo €
2021 490 4414 139.979,38
Valpelline, 1i 09/11/2021
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
NICOLETTA DALTO
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